中国邮政集团有限公司吉林省分公司 2024 年邮件分拣机、皮带机等相关设备入围

采购项目

入围候选人公示

中科高盛咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司吉林省分公司的委托对中国邮政集团有限公司

吉林省分公司 2024年邮件分拣机、皮带机等相关设备入围采购项目进行公开招标。现将本次入围候选人

公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司吉林省分公司 2024年邮件分拣机、皮带机等相关设备入围采购

项目

2.项目编号：ZKGSF(ZB)-20240815

3.采购内容：直线交叉带分拣机、环形交叉带分拣机、直线窄带机、翻盘机、胶带输送系统等，包

括但不限于工艺设计、软件硬件、安装调试和维修服务等相关内容。采购设备应配置邮件分拣处理信息

系统；能够混合处理国内主流快递品牌的邮件。

4.入围期限：自合同签订之日起两年，或采购数量达到估算数量上限之日止，二者以先到为准。

5.评委名单：王芳、刘淑芳、齐晓霞、徐丽英、刘璐

6.入围候选人排序：

第一入围候选人：成都百德邮政专用设备制造有限公司

第二入围候选人：山东新北洋信息技术股份有限公司

第三入围候选人：名客（山东）智能制造有限公司

第四入围候选人：上海东邮智能科技有限公司

7.入围候选人公示时间：三个工作日（2024年 06月 21日-2024年 06月 25日）。在公示期间如果

本项目的投标人对本公示有异议，请在公示期内以书面方式向采购代理机构提出质疑。

8.联系人及联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司吉林省分公司

地  址：长春市朝阳区解放大路 3088号

联系人：毕先生

电  话：0431-82757535

采购代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

地    址：长春市净月区生态大街环球贸易中心 2号楼 25楼

联 系 人：童小玲

电    话：13596487331

https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a8466308f9fa140018fb8872fe3698d&tenderid=8a8466308f9fa140018fb8872fd6698c&flag=&paystatus=
https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?auditList
https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?auditList